DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO MULTI-ELEMENTAR
DOS OTÓLITOS DE ACANTHOCYBIUM SOLANDRI (SCOMBRIFORMES:
SCOMBRIDAE) NO ARQUIPÉLAGO DE SÃO PEDRO E SÃO PAULO de autoria de
LUCAS AUGUSTO COSTA DA SILVA, FRANCISCO MARCANTE SANTANA DA SILVA, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119735

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119735